Colatina, 01 de agosto de 2022.

De: Comissões Permanentes
Para: 1ª Secretaria

Referência:
Processo nº 714/2022
Proposição: Projeto de Lei n° 73/2022

Autoria: Marlúcio Pedro do Nascimento

Ementa: Dispõe sobre a declaração de Utilidade Pública da Associação Desportiva
Fortaleza - ADF e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Parecer

Ação realizada: Emitidos Pareceres

Descrição:
Seguem anexos os pareceres das Comissões Competentes que opinam pela Aprovação da
proposição.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Incluir na Ordem do Dia

ANA PAULA ARAGÃO DOS SANTOS
Assessor Legislativo - 418

Jolimar Barbosa da Silva

Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 340032003500390037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS